Протокол

заседания Стипендиальной комиссии

о назначении и выплате Персональной стипендии

депутата Законодательного Собрания Ростовской области,

секретаря Аксайского местного отделения

Всероссийской политической Партии  «Единая Россия»

Рожкова Сергея Владимировича

от 30.11.2023 года.

Присутствовали:

Председатель:

Кучеренко Андрей Константинович, начальник управления образования

Администрации Аксайского района.

Секретарь:

Щербань Жанна Сергеевна, ведущий специалист управления образования

Администрации Аксайского района.

 Члены Стипендиального совета:

Шевченко Елена Александровна, исполнительный секретарь Аксайского

местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Клесов Егор Анатольевич, начальник отдела по физической культуре,

спорту, туризму и работе с молодежью Администрации Аксайского района;

Чернышев Ярослав Леонидович, заведующий отделом культуры

Администрации Аксайского района;

Ноякшева Ксения Александровна, ведущий специалист управления

образования Администрации Аксайского района.

                                       Повестка  заседания:

Рассмотрение материалов муниципальных образовательных учреждений,

учреждений дополнительного образования, а также учреждений культуры

Аксайского района на получение Персональной стипендии депутата

Законодательного Собрания Ростовской области, секретаря Аксайского

местного отделения Всероссийской политической Партии  «Единая Россия»

Рожкова Сергея Владимировича «За отличные успехи в учебе и достижения в

общественной сфере».

Слушали  секретаря Стипендиальной комиссии Щербань Ж.С., которая

представила информацию о  претендентах на получение Персональной

стипендии депутата Законодательного Собрания Ростовской области,

секретаря Аксайского местного отделения Всероссийской политической

Партии  «Единая Россия» Рожкова Сергея Владимировича «За отличные

успехи в учебе и достижения в общественной сфере». В секретариат

Стипендиальной комиссии были предоставлены документы 23 претендентов.
Все материалы оформлены в соответствии с положением о стипендии.

Рассмотрев документы претендентов, Члены Стипендиальной комиссии

решили выдвинуть на получение Персональной стипендии депутата

Законодательного Собрания Ростовской области, секретаря Аксайского

местного отделения Всероссийской политической Партии  «Единая Россия»

Рожкова Сергея Владимировича «За отличные успехи в учебе и достижения в

общественной сфере» следующих кандидатов:

1. Харсиеву Ирину Александровну, воспитанницу МБУ ДО АР «ДМШ

ст.Ольгинской», в номинации «Таланты».

2. Панасенко Карину Алексеевну, воспитанницу МБУ ДО АР ДШИ

г.Аксай, в номинации «Таланты».

3. Бубликову ПолинуДмитриевну, воспитанницу МБУ ДО АР «ДМШ

п.Реконструктор», в номинации «Таланты».

4. Гринжола Дарью Алексеевну, обучающуюся 8 класса МБОУ

Большелогской СОШ, в номинации «Отличники».

5. Блохину Дпарью Дмитриевну, обучающуюся 8 класса МБОУ

Большелогской СОШ, в номинации «Отличники».

6. Белоусову Марию Андреевну, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ

№4 , в номинации «Организаторы».

7. Константинову Дарью Ильиничну, обучающуюся 10 класса МБОУ

СОШ ст.Ольгинской, в номинации «Организаторы».

8. Фролову Полину Витальевну, обучающуюся 11 класса МБОУ гимназии

№3 Дважды Героя Советского Союза Н.Д.Гулаева, в номинации

«Отличники».

9. Пушкарь Валерию Ивановну, обучающуюся 7 класса МБОУ гимназии

№3 Дважды Героя Советского Союза Н.Д.Гулаева, в номинации

«Спортсмены».

10. Смирнова Семена Александровича, обучающегося МБУ ДО АР

ДЮСШ «Юность», в номинации «Спортсмены».

11.  Шмидт Марию Юрьевну, обучающуюся МБУ ДО АР ДЮСШ №1, в

номинации «Спортсмены».

12.  Амиряна Самвела Сасуновича, обучающегося МБУ ДО АР ДЮСШ

№1, в номинации «Спортсмены».

13. Войтенко Владислава Андреевича, обучающегося 10 класса МБОУ

Большелогской СОШ, в номинации «Команда».

14. Кравченко Полину Николаевну, обучающуюся 10 класса МБОУ

Большелогской СОШ, в номинации «Команда».

15. Марченко Веронику Денисовну, обучающуюся 10 класса МБОУ

Большелогской СОШ, в номинации «Команда».

16. Галкину Анастасию Владимировну, обучающуюся 10 класса МБОУ

Большелогской СОШ, в номинации «Команда»

17. Туйнов Григорий Сетракович, обучающегося 10 класса МБОУ

Большелогской СОШ, в номинации «Команда».

Голосование: принято единогласно.

Председатель

Стипендиальной комиссии        А.К.Кучеренко

Секретарь:                                                                       Ж.С.Щербань